[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

сорок седьмой очередной сессии

от  24.11.2009                                          г. Искитим                                               №395

Об итогах реализации целевой программы

«Дети Искитимского района на 2006-2009 годы»
Заслушав информацию начальника отдела социального обслуживания населения администрации Искитимского района Панышевой Р.И. о реализации мероприятий целевой программы «Дети Искитимского района на 2006-2009 годы», Совет депутатов Искитимского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение целевой программы «Дети Искитимского района на 2006-2009 годы» за 2006-2009 годы.

2. Отделу социального обслуживания населения администрации  района (Панышева Р.И.), управлению образования администрации района (Лямзина А.Л.), отделу по физической культуре и спорту администрации района (Колобов В.Я.), отделу молодежной политики (Семенихина Е.А.), комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Искитимского района (Веснина М.А.), МУЗ Искитимского района «Линевская районная больница» (Бабинов В.А.) разработать до 01.02.2010  года и представить на утверждение комплексную целевую программу «Дети Искитимского района на 2010-2012 годы».

3. Опубликовать данное решение в газете «Знаменка».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социальной политике (Калиновская Н.Н.).

Председатель Совета

Я.Я. Ландайс